Совет сельского поселения Давлетовский  сельсовет
муниципального района
Абзелиловский район   Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 26»   января  2018г.                                  №143

          	О предложении кандидатуры для назначения в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка №785 по выборам.

В связи с формированием участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации   в соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения Давлетовский сельсовет
РЕШИЛ:
		1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка №785  с правом решающего голоса
1.1. Иванову Александру Александровну , 08.09.1988г.рожд.
  образование: среднее технологическое
 место работы: не занята,
  опыт работы в   избирательной комиссии  не имеет,
   домашний адрес: РБ, Абзелиловский район, д.Селивановский, ул. Центральная д.2.
1.2. Галикееву Екатерину Николаевну, 03.07.1985 г.рожд.
    образование высшее,
     место работы: ФГУП «Почта России» ОПС Давлетово, начальник ОС,
    опыт работы в  избирательной комиссии не имеет,
   домашний адрес: РБ, Абзелиловский район, с.Давлетово ул. Дружбы д.18
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан в срок до 26.01.2018г.

Председатель Совета
Сельского поселения
Давлетовский сельсовет:                                      Альтяпов И.А.